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Verksamhetsberättelse  
Verksamhetsåret 2021 – 2022 

 
SFAI:s delförening för Operationsledning 

 
Delföreningen för Operationsledning har funnits sedan 2007 och fokuserar på 
operationsledningsfrågor för att främja utveckling och samarbete inom svensk operationssjukvård. 
Arbetet inkluderar även patientsäkerhet och kompetensfrågor utifrån ett ledningsperspektiv. 

Delföreningen har ca 80 registrerade medlemmar och tar inte ut någon medlemsavgift. 

Styrelsen per 220515: 

• Ordförande Helena Krook (Vrinnevisjukhuset Norrköping) 
• Skattmästare Andreas Wiklund (Capio Artro Clinic, Stockholm och ledamot i styrgrupp för 

PoMM, Perioperative Medicine and Management/SSAI-kurs) 
• Vise ordförande Eva Oddby-Muhrbeck (Danderyds Sjukhus) 
• Sekreterare Charlotta Adin Bergkvist (Västmanlands sjukhus Västerås) 
• Per Werner Möller (Sjukhusen i väster Alingsås lasarett) 
• Elin Enfält (Gävle sjukhus och ledamot i styrgrupp för PoMM) 
• Ingrid Östlund (Skånes universitetssjukhus Lund) 

Delföreningens styrelse har under året arbetat med att planera och utforma det årliga 
operationsledningsmötet på Såstaholm Hotell och Konferens strax norr om Stockholm. Mötet har 
under alla år anordnats ”fysiskt” men fick under Coronapandemins första våg 2020 ställas in med kort 
varsel och under den andra vågen 2021 genomföras digitalt. 

Måndag-tisdag 16-17 maj 2022 kunde mötet äntligen genomföras med föreläsare och deltagare på 
plats. På grund av rådande Coronarelaterade restriktioner begränsades antal deltagare initialt men när 
restriktionerna lättade öppnades mötet för maximalt antal deltagare och blev snabbt fullbelagt med 
totalt ca 120 deltagare. Måndagen ägnades åt operationsköer, nationella åtgärder och lokala lösningar, 
och bristen på personal som är operationssjukvårdens stora problem i nuläget. Vi fick en redovisning 
om hur Danmark har hanterat sina operationsköer och lyssnade även på en presentation om 
produktivitets-beräkningar i ett Benchmarkingprojekt i SPOR:s regi. Tisdagen ägnades åt 
prehabilitering/preoperativ optimering och sjukvårdens negativa klimatpåverkan och möjligheterna att 
påverka i positiv riktning och hur vi kan använda läkemedel med minsta svinn. Under årsmötet valdes 
Julian Rex, Anestesiläkare från Östersund, in i styrelsen som ersättare för Andreas Wiklund som 
avgick och avtackades av styrelsen. Ingrid Östlund kommer att ta rollen som Skattmästare i 
delföreningen. 

Styrelsen genomförde ett ”fysiskt” arbetsmöte lunch-lunch på Villa Fridhem strax norr om Norrköping 
i oktober 2021 och därutöver har arbetet bedrivits genom månatliga Zoom-möten. 

Delföreningens verksamhetsberättelse sammanställs i SFAI:s verksamhetsberättelse, vilken 
presenteras på årsmötet den 15 september 2022 och publiceras på sfai.se. 

Ekonomisk redogörelse: Delföreningen har en budget i balans. Ingår i SFAI:s ekonomiska redovisning 
och redovisas i samband med årsmötet den 15 september. 

Delföreningen har en egen sida på SFAI:s hemsida med uppgifter om dess inriktning och syfte, 
information om tidigare och aktuellt operationsledningsmöte och kontaktuppgifter till styrelsen. 
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Helena Krook 
Ordförande delförening Operationsledning 


